

Papież dziękuje za medal

Data publikacji: 26.10.2017 11:55

Do Szczyrku wpłynęły podziękowania od Papieża Franciszka za medal z okazji 500-lecia Reformacji przesłany mu przez proboszcza Parafii Ewangelickiej w Szczyrku Salmopolu ks. Jana Byrta.

Do parafii Ewangelickiej w Szczyrku na ręce ks. Jana Byrta wpłynęło podziękowanie od Papieża Franciszka z Watykanu za medal na 500 lat Reformacji (1517-2017), który został wysłany Papieżowi Franciszkowi z okazji Roku Jubileuszowego 500 lat Reformacji: - **Medal został wysłany z podziękowaniem za uczestnictwo Papieża w Szwecji w Lund 31 X 2016 roku na nabożeństwie rozpoczynającym rok Jubileuszowy 500 lat Reformacji** - informuje ks. Jan Byrt i dodaje: - Cieszymy się bardzo, bo podziękowanie przyszło przed Świętem Reformacji w Kościele Ewangelickim, które to przypada na 31 X 2017 roku.

W liście skierowanym na ręce proboszcza ze Szczyrku-Salmopolu Papież Franciszek dziękuje za załączony dar w postaci medalu wybitego przez Parafię Ewangelicką w Szczyrku na 500 lat Reformacji. - **Cytuje też słowa , które wypowiedział w Szwecji podczas spotkania ekumenicznego w Malmo Arena: "Dziękuję Bogu za wspólne upamiętnienie 500lecia Reformacji , które przeżywamy z odnowionym duchem i świadomością, że jedność między chrześcijanami jest priorytetem, bo uznajemy, że więcej jest tego, co nas łączy niż dzieli . Droga podjęta, aby ją osiągnąć jest już wielkim darem, jaki daje nam Bóg i z Jego pomocą zebraliśmy się tu dzisiaj luteranie i katolicy w duchu komunii, aby skierować nasze spojrzenie na jedyne Pana, Jezusa Chrystusa "** - cytuje ks. Jan Byrt.

Pod koniec listu Papież przesyła także pozdrowienia księdzu i wszystkim wiernym Parafii Ewangelicko Augsburgskiej w Szczyrku i wyprasza u Boga wszelkie potrzebne łaski błogosławieństwo.

Medal Parafia Ewangelicka w Szczyrku specjalnie przygotowała na Rok Jubileuszowy 500 lat Reformacji i otrzymują go wybitne osoby, które Parafia chce uhonorować w ten skromny sposób za działalność dla Jezusa i Jego Kościoła.

red.